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Stonesoft ja OptimeSys tarjoavat organisaatioille 

tietoturvaa kattavana palveluna  
  

StoneGate-tietoturvaratkaisu mahdollistaa  
asiakasyritysten tietoturvan keskitetyn hallinnan  

 
Helsinki – 18.8.2008 – Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen erikoistunut Stonesoft on solminut yhteistyösopimuksen 
tietoturvaratkaisuja ja ylläpitopalveluja tuottavan OptimeSys Oy:n kanssa. 
Yritykset tarjoavat organisaatioille tietoturvaa kattavana palveluna, jossa asiakas 
saa käyttöönsä StoneGate-ratkaisun ja OptimeSys vastaa tietoturvan hallinnasta, 
päivityksistä, valvonnasta ja raportoinnista. 
 
Tietoturvan, tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden varmistamisen merkitys 
liiketoiminnalle kasvaa jatkuvasti. Yhä useammat organisaatiot eivät pidä haastavien 
tietoturvajärjestelmien hallintaa itse tarkoituksenmukaisena, mutta haluavat silti 
korkeimman tason tietoturvan.  
 
Stonesoft ja OptimeSys tarjoavat organisaatioille kokonaisvaltaista tietoturvapalvelua, 
jossa palvelutuotantoalusta on toteutettu StoneGate-ratkaisuilla ja OptimeSys toimii 
palveluntarjoajana ja asiantuntijana vastaten tietoturvan hallinnasta, päivityksistä, 
valvonnasta ja raportoinnista. Asiakas ostaa tietoturvan palveluna, mikä säästää 
resursseja ja alentaa kustannuksia.  
 
”Yhteistyömme OptimeSysin kanssa vahvistaa edelleen strategista linjaustamme tarjota 
organisaatioille tietoturvaa kokonaisvaltaisena palveluna. StoneGate-ratkaisumme avulla 
palveluntarjoaja pystyy huolehtimaan asiakkaidemme tietoturvasta ja tiedonkulun 
jatkuvuudesta, jolloin he puolestaan voivat keskittyä oman liiketoimintansa 
kehittämiseen”, kertoo Stonesoftin myyntijohtaja Juha Kivikoski. 
 
StoneGate-tietoturvaratkaisu sisältää palomuurin, tunkeutumisen havainnointi- ja 
estojärjestelmän, SSL VPN -ratkaisun sekä keskitetyn hallinnan. StoneGate 
Management Center -hallinta mahdollistaa asiakasyritysten tietoturvan hallinnan, 
päivitykset, valvonnan ja monitoroinnin joko yhdestä tai useammasta toimipisteestä 
käsin. Tuote myös madaltaa kynnystä virtuaaliympäristöjen suojaamiseen, sillä sen 
avulla virtuaalilaitteita voidaan hallita samalla tavalla kuin tavallisiakin tietoturvalaitteita. 
Näin organisaatiot voivat välittömästi suojata nopeasti kasvavat virtuaaliset 
ympäristönsä. 
 
”Nyt pystymme tarjoamaan asiakkaillemme tietoturvaratkaisun, joka vastaa nopeasti 
muuttuviin uhkiin ja haasteisiin”, korostaa OptimeSys Oy:n myyntijohtaja Kimmo Ojala. 
”StoneGaten keskitetyn hallinnan avulla voimme vastata entistä vaativampien 
toimintaympäristöjen tarpeisiin yhdestä toimipisteestä käsin, ilman maantieteellisiä tai 
toiminnallisia rajoituksia.”  



 

Stonesoftilla on pitkä ja vahva kokemus tietoturvaratkaisujen kehittämisestä, joiden 
avulla palveluntarjoajat voivat tarjota korkeatasoisia ja kustannustehokkaita 
tietoturvapalveluita omille asiakkailleen. Stonesoftilla on useita kymmeniä 
vastaavanlaisia yhteistyösopimuksia ympäri maailmaa.   
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Stonesoft Oyj 
Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen 
toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. 
Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten 
luotettavaa saatavuutta.  

StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS 
(tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön 
mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden 
sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi 
järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, 
erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen 
StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä 
virtuaali- että fyysisessä ympäristössä. 

StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate -palomuuri ja 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com.  

OptimeSys Oy 
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OptimeSys Oy on suomalainen tietoturvapalveluiden asiantuntijayritys, joka on 
erikoistunut vaativien tietoturvaratkaisujen rakentamiseen yrityksille. Tarjoamme 
asiakkaillemme lisäksi tietojärjestelmien ja -tekniikan ulkoistuspalveluita sekä teknistä 
konsultointia. Työntekijämme ovat kokeneita ja sertifioituja alansa asiantuntijoita, joiden 
jatkuvaan kehittymiseen panostamme säännöllisellä lisäkoulutuksella ja valmennuksella. 
Asiakkaamme voi keskittyä liiketoimintansa kehittämiseen OptimeSys Oy:n huolehtiessa 
tämän tietoturvasta sekä tietojärjestelmäratkaisujen toiminnasta. Lisätietoa osoitteesta 
www.optimesys.fi.  
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